
Dz.U./S S95
18/05/2021
248910-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:248910-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Nafta lotnicza
2021/S 095-248910

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: 1. Baza Lotnictwa Transportowego
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 1C
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-909
Państwo: Polska
E-mail: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261821316
Faks:  +48 261821054
Adresy internetowe:
Główny adres: www.1bltr.wp.mil.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: 1. Baza Lotnictwa Transportowego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: transport lotniczy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup paliwa lotniczego do silników turbinowych JET A-1 wraz z usługą tankowania do statków powietrznych w 
wybranych lokalizacjach
Numer referencyjny: 8/2021

II.1.2) Główny kod CPV
09131000 Nafta lotnicza

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

18/05/2021 S95
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl
www.1bltr.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr
https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr


Dz.U./S S95
18/05/2021
248910-2021-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup paliwa lotniczego do silników turbinowych JET A-1 wraz z usługą 
tankowania do statków powietrznych w wybranych lokalizacjach. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został zawarty w załączniku nr 1 do SWZ, dostępny na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
63733000 Usługi tankowania statków powietrznych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup paliwa lotniczego do silników turbinowych JET A-1 wraz z usługą 
tankowania do statków powietrznych w wybranych lokalizacjach. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został zawarty w załączniku nr 1 do SWZ, dostępny na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający przewiduje skorzystanie z prawa opcji w zakresie opisanym w opisie przedmiotu zamówienia
(Załącznik nr 1 do SWZ).
2. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji może nastąpić w okresie obowiązywania umowy.
3. Zamawiający może skorzystać z prawa opcji jednokrotnie lub wielokrotnie stosowanie do własnych potrzeb.
4. Zamawiający zobowiązany jest poinformować Wykonawcę o zamiarze skorzystania z prawa opcji na piśmie
z wyprzedzeniem 14 (czternastu) dni przed terminem dostawy.
5. Rozliczenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu skorzystania przez Zamawiającego z prawa
opcji nastąpi na zasadach oraz stawkach określonych w umowie dla zamówienia podstawowego.
6. Prawo opcji jest uprawnieniem Zamawiającego, z którego może, ale nie musi skorzystać w ramach realizacji
umowy. W przypadku nieskorzystania przez Zamawiającego z prawa opcji Wykonawcy nie przysługuje żadne
roszczenie z tego tytułu.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Warunkiem udziału w postępowaniu jest wniesienie wadium na okres związania ofertą na kwotę/wartość: 178 
861,80 PLN (słownie: sto siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset sześćdziesiąt jeden zł i 80/100).

18/05/2021 S95
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr
https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr


Dz.U./S S95
18/05/2021
248910-2021-PL

3 / 5

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zgodnie z zapisami SWZ
Wykonawca zobowiązany jest posiadać ważne (obowiązujące) koncesje Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki 
w sprawie zezwolenia na operacje związane z paliwami wskazanymi w Opisie przedmiotu zamówienia.
W przypadku okresu koncesji trwającej krócej niż okres trwania umowy, Wykonawca obowiązany jest 
przekładać Zamawiającemu bez wezwania kopię aktualnej koncesji na co najmniej 14 dni przed upływem 
ważności poprzedniej pod rygorem kary umownej lub odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy.
Uwaga:
W przypadku Wykonawcy mającego siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej winien on posiadać decyzję, koncesję lub inne wymagane dokumenty w zakresie obrotu 
paliwami objętymi przedmiotem zamówienia wydanymi zgodnie z przepisami obowiązującymi w państwie 
Zamawiającego.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zgodnie z zapisami SWZ:
1. Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności 
gospodarczej, o sumie ubezpieczenia nie mniejszej niż 3 000 000,00 PLN (trzy miliony złotych).
2. Wykonawca musi posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową, w okresie nie wcześniejszym niż 3 
miesiące przed upływem terminu składania ofert, na kwotę nie mniejszą niż 1 000 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zgodnie z zapisami SWZ
a) Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał, iż posiada doświadczenie w wykonywaniu czynności 
odpowiadających przedmiotowi niniejszego zamówienia, tj. dostawa paliwa lotniczego do silników turbinowych 
JET A-1 wraz z usługą tankowania (serwis operacyjno-techniczny) na co najmniej 3 lotniskach na terytorium 
RP. W celu potwierdzenia spełnienia powyższego warunku Wykonawca musi wykazać, iż w okresie ostatnich 3 
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wykonał w sposób należyty minimum trzy kompleksowe operacje, tj. dostawa paliwa lotniczego do silników 
turbinowych JET A-1 wraz z usługą tankowania, będące przedmiotem zamówienia w odniesieniu do co najmniej 
jednego samolotu pasażerskiego (przeznaczonego do przewozu co najmniej 14 pasażerów) na co najmniej 3 
lotniskach położonych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w zał. nr 1 Opis przedmiotu zamówienia do Specyfikacji Warunków 
Zamówienia (SWZ) oraz zał. nr 2 Projekt umowy do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

18/05/2021 S95
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S95
18/05/2021
248910-2021-PL

4 / 5

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/06/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/09/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/06/2021
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Siedziba Zamawiającego, tj. ul. Żwirki i Wigury 1 C, 00-909 Warszawa
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego – platformy zakupowej – https://
platformazakupowa.pl/pn/1bltr
W przypadku awarii tego systemu, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
Zamawiającego, otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
IV kwartał 2023 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
1) Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy 
Pzp, tj. Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania 
warunków udziału w postępowaniu.
2) Zgodnie z art. 257 ust. 1 Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego 
postępowania, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub 
części zamówienia, nie zostały mu przyznane.
3) Zamawiający dopuszcza zmianę postanowień umowy w stosunku do treści oferty w zakresie opisanym w 
załączniku nr 2, tj. projekt umowy, do SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

18/05/2021 S95
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr
https://platformazakupowa.pl/pn/1bltr


Dz.U./S S95
18/05/2021
248910-2021-PL

5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
13/05/2021

18/05/2021 S95
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

